Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso WM14 DIN B DS ITA   170317 1
• Classe 1 (energia attiva)
• Classe 2 (energia reattiva)
• Precisione ±0,5 F.S. (corrente/tensione)
• Analizzatore di potenza
• Visualizzazione variabili istantanee: 3x3 digit
• Visualizzazione energie: 8+1 digit
• Misure di variabili di sistema e di fase: W, Wmed, var, VA,

Alimentazione
Opzioni
Come ordinare WM14-DIN   AV5 3 D PGX
Selezione modello
Alimentazione
A:  24VCA -15+10%, 50-60Hz
B:  48VCA -15+10%, 50-60Hz
C: 115VCA-15+10%, 50-60Hz
D: 230VCA -15+10%, 50-60Hz
3: da 18 a 60VCC  (non disponi-
bile con opzioni SG o PG)
Ingressi di misura
AV5:   380/660VL-L/5(6)ACA
          VL-N: 185 V a 460 V
          VL-L: 320 V a 800 V
AV6:   120/208VL-L/5(6)ACA
          VL-N: 45 V a 145 V
          VL-L: 78 V a 250 V
Corrente di fase: da 0,03A a 6A
Corrente di neutro: da 0,09 a 6A
Opzioni
X:       Nessuna
S:        Porta RS485
SG:     RS485+ingressi di
misura  isolati
galvanicamente
PG:     Doppia uscita impulsi
+ ingressi di misura
              isolati galvanicamente
Sistema
3 :       1-2-3-fasi,
          carico equilibrato/
          squilibrato, con o